Директору МОУ ИРМО
      «Вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа»
[bookmark: _GoBack]       Десненко Н.Ф.
от  _________________________
_________________________,
_________________ г.р.,

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять  меня  в ____ класс Плишкинского УКП.

     С уставом,  лицензией на право ведения  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной   аккредитации, основными
образовательными программами, правилами поведения учащихся  и
другими документами,   регламентирующими организацию образовательного процесса в школе,  ознакомлен:

Дата:__________________         Подпись: ___________/___________________/